qui in his volendis annos consumpsere, gratissimum certè erit et perutile clericis junioribus et his qui sacras litteras à primo limine modò salutant. — Triplici hæc industria, lectori pronum fore confidimus testimonis alata vulgo intelligere, quia ad sacra Biblia recurere ei necesse sit.

Modus utendi novis istis Concordantiis.

Nostro autem Manuali et de aliis voluminibus Concordantiarum penè eadem est utendi ratio : et si discrimen aliquod intercedit, in tribus tantum id statit. 1º Ad dictam lineam — attendere velis, quæ vocem majusculis aut pinguioribus litteris superscriptam postulare censetur. 2º Ubi sententiam datâ voce queris, ad casum vel tempus idem vocis statim conuales, quin paginas integras perlegas, sicuti fit in volendis aliis Concordantiis, et questum suâ sponte oculis tuis se exhibebit. 3º Sententias, ut alibi, antecedit numeri signales caput et versiculos undè deductæ sunt sententiæ. Si una sententiâ isdem terminis repetita occurrat in loco Scripturarum, hoc indicatur numeris inter et ipsam sententiâ. Si autem hæc subsequatur testimonium duas inter parentheses, significat hanc ratione scilicet cogitationem eandem non isdem omninò terminis, vel analogiam aliquam cum præcedenti.

APPROBATIO.

Librum cui titulus : *Concordantiarum SS. Scripturæ Manuale*, pro nostrâ diœcesi approbamus, et in votis habemus ut in universi Cleri nostrî manibus veretur.

Lugduni, 10 Mail 1851.

✠ L.-J.-M. CARD. DE BONALD,

Archiep. Lugd.

De Mandato :

ALLIBERT, *Can. Secret.*

APPROBATIO.

Quod editores Bibliis emendatissimis Concordantias, quæ sunt eorum veluti indices, adjuvandos curaverint, id Nos et maxime approbamus, et sacerdotibus ad sacros textus investigandos utilissimum fore arbitramur.

Lugduni, 10 Januarii 1860.

✠ L.-J.-M. CARD. DE BONALD,

Archiep. Lugd.

De Mandato :

ALLIBERT, *Can. Secret.*

CONCORDANTIARUM SS SCRIPTURÆ MANUALE

Littera H, quæ aliquoties invenitur in indicatione Psalmorum, significat juxta Hebræos; littera L, juxta Latinos.

A

A et Ω

Apoc 4 8 Ego sum — [Alpha et Omega], principium et finis, dicit Dominus
21 6 Ego sum — initium et finis
22 43 Ego sum —, primum et novissimus
AAA
Jer 1 6 dixi, —, Dne Deus : ecce nescio loqui
14 13 —, Dne Deus : Propheta dicent eis
Esai 4 14 —, Dne Deus, annua manus est polluta
30 49 —, Domine Deus : jyl dicent de me
Joel 1 15 — dicit. Quia propè est dies Domini
LABYR
Ezod 7 4 —, frater tuus, erit propheta tuus
47 42 —, et Hursustabant manus. [Moyse]
28 29 Portabit. — nomina filiorum Israël in rationali. Indicit, super postus :
38 Portabit. — iniquitates eorum [filiorum Israel]
Num 14 4 quid est. —, ut murmuretis contra eum?
10 ad Cor. stato. cori Dni. —, separavit
47 — queque tenet thuribulum suum
43 Moyse et agerunt ad tabernaculum
20 4 Pergat. — ad populum L. sacerdotibus.
26 —, et morietur ihu [in monte Hore]
33 38 Ascendit. —, in monte Hore, mortuus est
Dnt 40 6 Moxa. ubi — mortuus se sepulchris est
Pr 98 6 Moyse et in sacerdotibus ej
Hebr 5 4 sed qui vocatur à Deo, tangulum
Num 3 1 Hæ sunt generationes Aaron etc.
16 40 ne. —, accedat. et qui non est de semine — ad offerendum incensum. —
17 6 Fortaque virgo 12, abque virgo —
8 invenit [Moyse] Evianne virgum —
2 Par 36 18 Non est tui officii Ozia. sed. filiorum
Pr 413 10 Domus — speravit in Dno — adjutor.
42 benedicti domus ter benedicti domus —
131 49 Domus Israël. domus. benedicti Dno
4 Mar 7 14 sacerdos de semine —, non docipit nos
Ier 1 5 ecce filius [Zedechia] de filiabus —
Hebr 7 14 sacerdotium. non secundum ordinem — dicit
9 4 arcum. in quâ. manus, et virga —
Num 6 23 Loquere Aaron et filiis ej : Sic benediciteos. [Benedicti sint Dno]
Esai 45 25 Et addidit [Dno] = gloriam
Esai 30 30 Aaron et filius ej iugiter, contumaces, ut sacerdos fugerit mihi
Nas 48 20 Da se ad —, ego pars et hereditas tua
20 multitudine videlicet —, herit super eos 20 diebus

Aaron Aaron

Pr 401 26 Misit Moyse. —, quem elegit ipse
103 16 Irriharerunt Moyse in castris. —, castris.
Esai 43 7 Excelsum fecit [Dno] —
Mich 6 4 liberavi te, et misi ante faciem tuam
Moyse, etc., et Marian
Act 7 40 dicentes ad — : Fac nobis deos, qui.
ABALIENO abalienabit
Esai 41 36 Admitte ad se alienigenam et subverte te. et — te à tuis propriis
Isai 1 4 Va. blasphemaverunt Sanctum Israel, abalienati sunt retrorsum
Ose 9 10 ad Beelphegor, et in confusione
ABANA
4 Reg 6 42 [in Naosus] Numquid non meliores sunt — et. omnibus aquis Israel.?
ABARIM Abarim
Deut 32 49 Ascende in montem istum —, vide terras Chanaan, et moxque
ABBA-PATER abba-pater
Mar 14 36 —, omnia tibi possibilia. transfer calce
Rom 8 15 sed accipitis spiritum adoptionis filiorum, in quo clamamus : —
Galat 4 6 misit. Spiritum filii. clamantem : —
ABBREVIATIO abbreviatum
Esai 40 23 —, dicit. facit in medio caeli terræ
28 22 —, audivi à Dno. super universam terram
ABBREVIO abbreviatus
Rom 9 28 Verbum, consummationem et in equitate
Mich 2 7 Numquid abbreviatus est spiritus Domini.?
Esai 59 1 non est abbreviata manus Dei, ut.
Dan 9 24 LXX hebdomadae abbreviate sunt super populum I. et. ut. iugatur.
Esai 50 2 Numquid abbreviata. facta est manus, ut non possim redimere?
ABBENAGO
Dan 4 7 Impostus cili. noviss. et Ararie. —
2 49 constituit super eper provinciam. et —
2 20 ligatis pedib. et — mittit. in fornacem
99 eperit. —, et. — de medio ignis
ABBICO abdicamus
2 Cor 4 2 —, occulis desecoris, non. in salutem.
ABBITUM abditus
1 Reg 13 6 abscondentur se [viri] foris in. —
Pr 16 12 sicut calceus leonis, habitans in —
1 Mac 4 56 et effugerunt populum Israel in — fugitivorum loca

ABDUCO abducuntur (2)

Ps 136 3 qui nos in Bithunam captivos deducit ad
Bar 2 44 gratiam tuam abducunt qui nos e-
4 reg. miserunt nos, - ducunt nos ad
Act 20 30 loq. perversa, ut abducant discipulos
Act 9 32 [*Actus Hierosol.*] captivi abducuntur
Luc 20 2 [*Luc.*] - quanti, cum non est pastor
1 Mac 2 2 Vasa gloriae q. captiva abducta sunt
Eccl 6 4 abducuntur captivi Babiloniam captivi
2 Ed 1 9 etiam abducti fuerunt ad extra-
10 muros abduci cogebatur vas
Heb 12 9 Ductoris variis abducit nos in libertate
ABDUCI. gratia stabilire cor.
3 Futur. - *abducet* vobum. - Cain apud
 9 Deus ad Cain 1 ubi est - *frater* ?
Heb 11 4 Fide, plurimum hostium - quam Cain
 12 24 maledictum fuisse, et sanguinis asper-
 sionem, iudicio loquentem quam -
Mat 23 35 veniat super vos, sanguis, et sanguine
 ABDUCI ad sanguinem Zachariae.
Gen 4 1 reperiit Ius ad Abel, et ad mannae.
 8 Cain abducit fratrem, - et interfecit.
ABELA ABELA
2 Reg 20 18 Qui interrogat, intervient in -
ABEO ABERTUM
1 In 51 5 ego, non contradico: retrosum non
Joan 9 10 Iesus, nihil cogito, et dixit mihi:
 16 Iude, et lava. Et - lavit, et viduo.
Jer 15 6 Tu reliquisti me, retrosum abisti
Ps 1 4 Iustus, qui non abisti in consilio pug-
Eccl 2 15 Ius fatigat, et Deus instaurat quoti-
Cont 2 11 Quis trahit 1 maber, et rescat
 2 41 hinc - dicitur, et polliceretur malleum
Eccl 31 8 Bonus dives, qui post aurum non
1 In 26 3 Vetus error - servat paucos, -
 57 4 *Vetus populus* in via cordis sui
Jer 3 6 Israel - super omnem montem, et
 8 Iuda torret, et succidit etiam
Mat 9 7 surrexit [*paralyticus*] et in domum s-
 19 22 andisset, adolescens, - frustis erat
 ruit habens in seque possessione
Luc 1 39 Maria, - in montana, cum fratribus
 3 25 - [*paralyticus*], magister dicit
 40 18 Iesus, nobilis, et succidit etiam
Joan 9 7 - [*oculus*] et lavit, et videns
 12 19 cecis mundus totus post eum [*Luc*]
1 In 4 24 considerat [*in specie*] et, et
 statim abicit et qualis parit
Apoc 9 13 Va unum, - et ecce, adhauc duo va-
1 In 12 32 abivimus in, et in senibus cordis in
Ps 104 4 Divitijs petram, et fluxerunt equae:
abierunt in sicco flumina
1 In 15 16 in confusionem fabricatorum errorum
Jer 7 24 - [*erectio*] in voluntate, cum
 pravit corde sui mil
 9 14 - post gravitatis cordis, post Baalam
 11 - unusquisque in proximo corde ad-
 13 10 - post duo alienos, ad servitium et
 14 18 Propheti quoque et sacerdotes in
 terram, quam inauguravit
Ther 4 16 - [*propheti*] abicit abicit fortitudine
 ante faciem submissam
 16 et juvenes mei in captivitate
Mat 3 9 Qui [*Her*] in voluntate regem,
 8 22 At illi [*demones*] exierunt, in porcos
 23 6 - [*spiritus*] illius in viliis, et ad neg
 28 16 discipuli in Galileen, in montis, ubi
 constitural illius

abeo abierunt

Joan 6 67 Et hoc multo discipulorum eius retro
1 In 3 11 Ve illis [*impii*] qui cum illis Galila-
Jer 37 8 dicens, abierunt, et recedunt a iu-
 bibus Chaldaei; qui non -
Joan 14 3 abiero, et preparabo vos locum
 16 74 - Ius, - Facillius non veniet,
 et autem - mittam cum vos
Job 9 4 si abierit [*Deus*], non intelligam
Cont 4 7 pulcherrimum, abli post vespere gregi
Act 40 20 Fugite, abite velementer, in vagabundi
Ther 4 15 Recedite, pollicetur, - nolite trans-
 38 14 adificare palatium abeam, non ero
Act 4 25 apostolatus, de quo praevaricatus est
 Judas, ut abierit in locum suum
Eccl 22 14 et cum inimico me abieris. [*Eccl*]
Mat 10 5 in vian gentium me abieris. [*Mat*]
Deut 15 45 nequac vacui [*servam*] abire postea
Job 23 42 Ius indium [*servam*], non pultur
1 In 3 11 Ephraim, quomodo cepit - post sorde
Job 6 68 Ius ad 12. Nunc et vos valis ?
 11 44 Solvite eum [*servam*], et mittite -
 18 8 si ergo me aueritis, ditto hoc -
ABERRO aberrantes
1 Tim 4 6 qui quibus [*servam*], et [*servam*] - conversi
 sunt in vaniloquium
ABHORREO recio abhorrebit
1 Med 1 8 Abominatio, vir gradus non - illa
2 Med 6 12 ne abhorretur, propter adversa
 caus, sed repellit, ad correctionem
ABIES
1 In 55 13 Pro salinis ascendet, et pro vitis
 crescit, myrtus, et erit Dominus.
 60 13 ad te veniet, - et latus, et pinus
 61 10 ponam in desert, abietem, alium, et
1 In 4 10 Ephraim, exaudiat, diriget, ut - virent
2 In 41 2 Ulus, abies, qui cedat cedra
1 In 4 18 abietes quoque, iuxta suam super te
4 Reg 19 23 dicit, et succidit cedros, qui et elec-
 tas abietes illius [*Abies*]
ABIGO abiebat
Gen 15 4 Hae dementem volucres, - eae Abram
 16 23 4 [*Abis*] Asinum puerorum abiecerunt
Deut 28 26 cadaver, l. bestia, non sit qui abigat
1 In 21 26 [*Abis*] ad Jacob, et cum se abie-
 geres filius in quasi captivus, -
1 In 16 19 [*Abis*] copii abiecerit [*Semason*]
Erod 8 9 abiecerit, et in domo tal
 statim dicitur [*Abis*] [*Gen*]
Gen 30 2 Misi, - et Amare, tulit cum [*Saram*]
 17 mureti, D. Amatech, et carum.
ABIMELECH [*Abis* [*Gen*]]
Judic 9 52 Accedens - juxta turrim, pugnat
 56 reddidit, locus vulgus, quod fecerat.
 Interfecit 70 fratres suos
 8 31 Concenbia, illius [*Abimelech*], in Sich, et
 genit et filium mortuus
 9 53 mulier, illius copii Abimelech
 6 viri Sichem, constituerunt regem Abi-
 melech, juxta quorum
ABINADAB Abinadab
1 Reg 7 1 instituitur cum [*Abis*] in domum -
Abiron
Nam 16 27 Dathan et - spreus, stabant in introitu
 stipulorum suorum, cum xochibus et
 liberis
Ps 105 17 Aperta est terra, et depulsi sunt Dathan
 et Abiron super congregacionem
 Abiron

ABISAG

3 Reg 4 45 - Summis ministrabat et [*Abisag*]
 3 Invenit Abisag Summidem, et
 adhaerens eum ad regem
ABU
Levit 10 4 Arrephiel, Nafth et, filii Aaron,
 Durabunt, ignem alienum
Nam 3 4 Mortui sunt enim Nafth et, cum of-
 ferent ignem alienum
ABUCTIONE
Ph 24 7 Ego, venis, non homo, - plebs
Ther 3 45 Eroditionem et abjectionem po-
 sumit me in medio populum
Ezec 16 5 [*Abuccione*] projecte et super faciem
 terre in abiectione animas tua
ABUCCO
Galat 2 21 Non - gratia dei, sed pro legem.
Job 38 5 Deus potentes non abiecit, cum et
 ipse sit potens
Prov 11 17, et deus, despicit animas s-
 15 22 Qui - disciplinam, despicit animas s-
Sap 3 4 Sapa - disciplinam qui - infelix est
Levit 26 44 cum assuet [*Abis*] in terra hos-
 tilium, non petis abieci eos, neq.
1 Reg 16 7 - cum [*Sardan*], nec iuxta introitu
 hominum, iudico. Deus, intuetur ter-
 ram
1 In 1 4 9 Serva ius et tu, elegi te, et non te
1 Reg 15 23 eo, quod abieci semonem dei, -
 abieci te Dominus, ne sis rex
Gen 21 15 - [*Abis*] puerum, amicum suum aborbi
1 In 8 6 Pro eo quod - populus, supra Siloe
Ther 3 33 Quis si - [*Abis*], et miseritur
 33 Non enim hominibus, et filio homini
1 In 3 6 - [*Abis*] vestimentis a se
1 Reg 2 39 Quae calce abieciis victimis a se
 8 7 Non, abieci, non, sed me regit
1 Reg 17 15 - [*Abis*] vitulos eius, et pacum
1 In 3 23 - cum [*Abis*] lege dei ereticum
Ther 2 10 in terram capta a virgines Jerusalem
3 Med 7 10 Insuper, et in superbia, et in
 sapientia abieci [*Abis*]
1 In 37 37 Abieciam universum senes Israel
Ezec 23 4 primum super faciem agni s-
Levit 25 41 et non abieci vos animas me
 1 In 37 7 in die enim illi, - vir idia arguit.
1 In 9 17 - et in terra, non auferentem eum
Ezec 36 6 vestimentis sua varia abieci, et
 indidit super
Gen 35 2 Abieci decem, qui in medio va-
1 In 3 41 Statim dicitur, illi, fit, me abieci
Eccl 4 4 Reversionem contribuit ne -
 6 24 An, filii, et pro consilium meum
Ezec 20 7 Unus effertur oculi s abieci
1 In 13 42 Abieciam, ego opera tecebrum.
1 In 2 4 eo quod abieci regem Dominum,
 Interfecit 70 fratres suos
Levit 26 43 eo quod abieci iudicia mea
Prov 8 33 Abieci disciplinam, nolite abieci
1 In 66 5 fratres vestri odierunt vos, et abieci-
 entes propter nomen meum
1 In 4 21 Propter quod - omnem immunditiam,
Eccl 3 6 Tempus - omnia abieciendi
2 Mar 5 10 impudens mulier abieci [*Abis*]
1 In 2 5 Abieci et in insultu abieci
2 Reg 1 21 qui illi abieci et cetera fortia
 14 14 sed retractat, ne penitus perierit eo
Deut 4 30 Salsitudinem, et et hominibus
Jer 22 28 quod abieci super et super, et
Ps 83 11 Abieci esse in domo Dei mei.

abiecio abiectionum

Ezec 34 4 quod et non redistis, et quod,
 46 requiram, et quod - erit redolens
Gen 21 6, autem ab abiectione abiectionum
ABIECTIO abiectionum
ABU
1 In 21 8 fecit, Abraham, convocationem in die -
 23 8 fecit, Abraham, convocationem in die -
ABUCTIONE abiectionum
1 In 4 8 - cum, que est Abiecio miserabilis
Gen 2 8 Crevit, puer [*Abis*], abieciatus est
Ps 130 3 Sic ut super mare, et per vultum
1 In 4 14 Si exerta regit, qui abieciatus
 fuerit, nomen suum iudic
1 Reg 4 22 Non vadum [*Abis*], donec abieci-
 retur infans [*Abis*]
1 In 28 9 Quem doceret, 7 abieciatus a lecte.
ABUCTIONE [*Abis*]
1 In 4 3 Si - hominis sortis filiarum Sion
Act 22 16 abieci peccata t, invocato nomine ip-
1 In 4 11 sed abieci esse, sed sanctificati caris
Heb 10 22 accessimus, abieci corpus suum.
ABUCTIONE abiectionum
Levit 14 4 et in, per - peccatoris et menstruae
1 In 22 34 Petrus, non cantabit hodie gallus, do-
 nec ter - nois se
Mat 16 31 cui post me venite, abieci et tunc
 talia creabit et sequatur. [*Luc 9* 23]
2 Tim 3 8 habentes speciem quidem pietatis, vir-
 tutem autem eius non habent
1 In 2 42 eruditionem, et - impietatem, et abieci
ABNER ABNER
2 Reg 3 32 Quomodo sepeliretur in Heron, Da-
 vid, viri, et omnis populus
ABNON ABNONI
Deut 22 2 Nec vir utatur velis, abieci et - trini,
 24 a pulvis est, et facta est [*Abis*]
1 Reg 2 26 [*Abis*], factus, ut sequatur idia
Job 45 16 magis, qui habet quos aequivalent
 32 20 - et fit vir sui sui
1 Reg 17 43 Qui iustificat impium, et qui condem-
 nat iustum, - est velleque.
Levit 11 41 quod reptat abominabile erit
Prov 11 20 - Dominus cor pravum
1 In 20 16 Fodas et ponas, mensura et men-
 sura, et non abieci abominabile erit
Ezec 46 25 abominabilem facit decorem t
Ps 43 8 abominabilem facit suam in studiis
 22 - factus suus [*Abis*] in studiis
1 In 40 8 Victimae impiorum - Dominus ius
 iustorum plebit
1 In 42 8 regit qui aequi impit et qualem ius-
 ticia fruaris solium
1 In 27 12 Hostis impiorum, - offeratur ac recedere
1 In 40 8 [*Abis*], sicut ea quae dicitur
Levit 18 22 Cum moxeris non exhiberis, qui -
Deut 17 4 Non inibis, in quo est masculus, -
 23 18 Non inibis, cum super, et abieci-
 entis propter nomen meum
Job 41 20 spes illorum [*Abis*] - animae
Prov 2 22 qui - Dominus in omnia filios
 41 4 Stators dolos, - est apud Dominum
Eccl 22 2 est Dominus talis me dicit, qui au-
 tem fideliter apert, placet et
 45 9 - et Dominus vis impit qui sequitur
 iustitiam, diligit ab eo
 26 - Dominus, cogitationes mala
 46 16 - Dominus et non super et etiam,
 non est in nocens

abominatio

Prov 20 23 - et apud Dominum pondus et pondus
24 9 - et hominum destrictio
Eccl 14 24 sicut - est superbo humilitas : sicut et
excruciat divites pauper
Levit 15 15 Ne offerat incensum - est nihil et
41 23 estis et nihil - est qui eligit vos
Ecce 8 10 vidi, et ecce omnia... idola... depicta
Dan 9 27 et erit in templo - desolatio : et
13 11 cum... posita fuerit - in desolationem
Mal 2 14 - facta est in Israel, et in Jerusalem
Ecce 16 13 quid hominum alium est - est ante Dei
Deut 27 15 facti scilicet - abominatio : et
Jer 17 9 notos suos a se - posuerunt me - abi
Isai 66 47 concubator carnalium... et marit
Jer 2 7 hareditatem novam posuisti in -
6 15 42 Confusi sunt [prophetæ], qui -
fecerunt
32 33 non mandavi eis, nec ascendit in cor
meum ut faceret - hanc
Ecce 22 14 unus in xore proximi... operatus est
Dua 11 31 et [poterit] abominari - in desolationem
1 Macc 6 7 dixerunt - qui ad idcirca [dator]
Mat 23 15 Cui videritis - desolationis, in loco...
Apost 21 27 Non intrabit, conquinati, sui facies
17 4 Mulier... habens poculum aureum... ple
num abominatio, et infand
Eccl 7 9 abominatioes tue in medio tua
2 Pet 2 8 Religiosus, verborum Joschim, et abo
minationum eius, in libro regi
1 Eod 9 14 ut... neque matroniam jurem cum
populis - istarum
Eccl 4 1 Fili - sunt filii peccatorum, et
Ecce 7 20 possessus, et linguas - suarum, et
10 30 ignominia tua, super idola - tarum
Apost 18 3 Babylon magna, mater fornic, et
Ecce 8 26 abominatioes, et
Deut 32 31 Omnes enim... fecerunt diis suis
16 3 Erre se intant vobis - illarum gentium
20 18 ne forte doctus vos facere cunctas...
20 17 vidistis - et cordes, id est, idola...
1 Reg 14 24 Omnia gentium - gentium
1 Reg 21 11 Quia fecit Manasses... istas pessimas
2 Pet 3 13 Abominati... Josias enim - et... sero Duo
35 14 Abominati sunt... juxta viam Tit
Ecc 40 5 Ipe [Solus], et talis impunitas
Jer 7 10 et dixisti : Libertati sumus, eo quod
fecerimus omnes - istas
13 27 super colles in agro vobis - tuas
42 22 portare... et propter... quos fecistis
Ecce 5 9 In factam in ire... propter omnes in tuas
6 44 Ita, ad omnes... propter deum Israel
7 6 et posuit contra te omnes - tuas
8 6 videtur tu... magis, quos, Israel facti...
- conteras, videlicet - majores
7 haredere, et vide - vestigia, quos isti
17 namquid leve est... ut facerent - istas?
11 16 et notaverit... cunctaque eius de illa
31 Quorum cor post... et - non ambulat
15 3 Fili hom, sufficit fide Jerusalem - suas
22 post omnes - tuas... non se recedat...
30 elevata sunt, et fecerunt - eorum in
14 24 fecerit iniquitatem secundum cum...
20 4 si judicis... paratum eorum ostendit
8 8 manequi - eorum coram prope
23 3 ostendit ei [Jerusalem] omnes - suas
33 26 fecistis... et unanquique uxorem pro
ximi sui palluit
29 cum dextera terram eorum... et decer
tam, propter universas - suas

(4) abominatio abominatioes

Nah 3 6 progreium sup te... poni te in exempli
Eccl 9 7 safer... de medio dentis ei
Levit 18 26 Custodie legitima... et non facitis ex
omnibus abominatioibus istis
Deut 32 16 Insuper... et non est separata... Israel... et eorum
4 Eod 9 4 Non est separata... Israel... et eorum
11 Terra... immunda est - eorum
Isai 66 3 In via saluta eorum delictata est
Jer 16 18 - nisi impleverit hareditatem meam
Ecce 5 11 sanatum in violati... in cunctis - tuis
6 8 male que fecerunt in universis - suis
9 4 Signa tua super fecistes... et delin
tum super cunctis - que sunt in...
16 43 non feci facta sedera in omni - tuis
34 viciati... et justitiam servavi [Symo
nem et Samariam] in omnibus - tuis
37 23 Ne pollutaverit ultra in idolis... et - suis
43 8 pollutaverit [I]erusalem sancti in in
1 Macc 4 54 conquinavit antnas eorum in...
ABOMINOR abominaris
Rom 9 32 mardaris : qui - idola, stereopigia facti
Deut 18 12 Omnia enim hec abominantur tuas
25 16 - Inna Deus tuus cum qui facit hec
Mich 3 9 Avidite... qui abominamini iudicii
Joh 30 10 Abominantur vos... fugiant a me
Prov 27 27 - justi virum impium : et - impius
eos, qui in recis sua vi
Jer 41 8 Quod iniquitatem collo habet, et abo
minatus sum
405 40 et abominatus est animam eorum
406 18 animam abominata est animam eorum
Jer 14 19 Namquid... aut Sum - animas tuas?
Amos 5 10 et loquentem... perfecti abomina
ti sunt [filii Israel]
Levit 30 30 Gaudes inter ruitas idolorum v... et
abominabitur vos anima mea
Jer 5 7 Virum sanguinum, et dolosum - dig
Joh 9 31 abominantur vos qui vultis in
Ecc 14 16 Tu sis [Dua], quod abominat - anima
num superbie, et glorie meæ... et
Isai 49 7 Namque facti estis... et contempnibile
nam, ad abominatum gentem
Tit 1 16 factis... argunt [superpropheta] : cum
sunt abominati... et inderibiles
2 Macc 4 27 contemptus et abominatus respice
ABORTIO abortiviti
Job 21 10 Hos nos [opinionem] concepit, et non
ABORTIVUS
Eccl 6 8 Si... pronantio quod melior illo si
Num 12 12 ne facti hec [Mara], ut abortivum
quod prolicita de vobis materis note
1 Cor 15 8 tant abortivus vobis [fuerit] mihi
Ecc 10 22 Si rixati... abortivum... fecerit... sed
3 Ipe [quorum] rixati subpervidit
ABRA abram
Job 65 27 et [David] dimisit sumum Abram
Gen 12 10 Abram [Fide] ABRAHAM
Job 1 5 Nec ultra virebilis nomen tuum
Gen 12 8 Abram, sed appellabaris
Judith 8 32 Memores quomodo pater - statutus est
Eccl 44 30 - inmensa pater multitudinis gentium
1 Macc 3 52 - innotuit in te inventus est filius tuus
Rom 8 35 - motus est et Populus et ecclesia
56 - pater v exultavit ut videret diem
58 Sena... antequam - ferret, ego sum
Rom 4 23 Sum enim - te operibus justificatus est
3 Ecce 23 Credidit - Deo et reputatum
est illi ad justitiam

Abraham

Galat 4 22 - datus filius habitus : unum de ancillis
Hebr 11 17 Fide oblat - Isaac, cum testaretur
Jac 2 21 - pater noster, nonne esse operibus
justificatus est, officem Isaac?
Rom 9 24 Ego sum Deus Abraham patris tui
Ecc 3 6 [de modo vobis] : Ego sum Deus
patris tui, Deus - Deus Isaac et
29 13 hareditas - Isaac, et Isaac, servat
To 7 45 [Hagan] dextera filii... Tobie tradidit
Tit 1 10 principes popularem congregavit sum
cum Deo -
1 Macc 12 14 de Spirituali, quod sum de genere -
Matt 1 4 filius generacionis C filii... fili -
1 Macc 26 Ego sum Deus... et Deus Isaac, etc.
Matt 3 9 Non estis... glorificavit filium a Jesum
Eod 29 4 [Iste] ad Jacob] det tibi benedictionem
Abraham, et semini tuo...
To 6 22 cum timore Domini... ut in soline - be
nedictionem in filio consequar
Luc 16 16 Minus... filii... quam alligavit Sathan...
non oportuit audire, de subdit?
16 22 mundicia, et portarent... in dnam -
49 9 Ab Isaac... hodie salus domui hie fa
cta est : eo quod et ipse filius est
Joan 8 33 Simon - sumus... nomen veritatis...
39 Sena : Si filii - estis, opera - facite
Rom 9 7 Neque qui semen sunt... omnes filii
8 Cor 11 22 fratres mei... Semen - sunt, et ego
Hebr 3 46 Non sperans enim angelos apprehendit
[fidei], sed semen - apprehendit
Ecce 6 3 qui supporti Abraham, Isaac et Jac
Deut 30 10 Ibis vultate Jacob, misericordiam
Luc 1 55 Sicut locutus est pater n... et...
Matt 5 9 promiss est Deus de Iphitibus istis
suscitavit filius Abraham
1 Pet 3 6 Sara obediat... domini cum vocans
Rom 25 24 et multiplobo semen tuum propter
servum sumum Abraham
To 4 9 7 Tu ipse Domine Deus, qui elegisti
Abram, et possidit nomen eius
1 Reg 2 4 [Mose] forte factorem] quod disposuit
ad - et iuramentum suum ad Isaac
42 memore facti verbi... quod habuit ad
Isai 54 2 Attendite ad vocem... et ad serm
Deut 33 25 nisi auferens misericordiam... propter -
Matt 3 9 Ipe vultate dicit... Patrem habebamus
Luc 1 23 Pauciorum dicitur ad - pater n
42 cum videlicet... et in regione Ibe
46 22 vobis - longè, et Lazarum in sinu ei
Rom 8 27 20 amorem... desiderat... et vidisti
Gen 22 4 Abraham... et vidisti
Luc 16 3 Pater... misericordiam... mitte Lazarum...
Ecce 23 recedatote ad foderis quod proptit
cum Abraham, Isaac, et Jacob
Matt 8 11 multi... veniunt, et recipiunt cum...
Joan 8 23 Nuncupavit tibi Abraham... et contra -
Galat 3 9 ex fide... benedictur cum fide] -
ABRAM [Fide] ABRAHAM
Gen 12 10 famam... in Ægyptum
44 cum audisset - captum... Loti... Nime
Vir... veritatis nos 318
17 5 Nec ultra virebilis nomen tuum... et
appellabaris Abraham
2 Eod 9 7 Tu ipse Domine Deus, qui elegisti
Abram, et delivisti sumum eius... et
possidit nomen eius Abraham

(5) ABSALOM

2 Reg 3 3 tertius... filius Machas filii Tho
mal, qui...
43 27 Percurat - curvatum quam... viris
15 1 fecit sibi - curram... equites... 50 reges
2 facta intravit porta... vocat ad se
10 dicit : Regnavit - in Hebron
42 Accersit... Achiphobam... consilium
49 9 Accidit... ut occurreret... servus David...
sedens malo... adhasit capere... querere
48 11 Tobie... quos læpax... et infudit
eis in corde Absalom
48 6 erexerat sibi... thronum... Vocaverit
nominum solus... Manas
20 Etate pater Absalom? -
5 Servate milia puerorum Absalom
22 Annate... pendere de quorum
33 Levit... Fili mi Absalom - fili mi
quis mihi tribuit ut ego moriar pro
te - fili mi, fili mi?
ABSICIO absindico abscedit
Judith 13 10 - partem eius, et abscidit conpung
Joan 18 40 Petrus... et auriculari quæ dextera
Num 13 24 Abscedit... palmam cum vobis sua
Judith 7 24 Fortium... indignationem abscedit
Jer 7 6 9 Aut in fluxu misericordiarum suarum
Matt 5 30 si dextera manna scandalizat te
abscede cum, et projice eam
16 8 Si autem manna tua, vel pes tuus scan
dalizat te - man, et projice eam te
Ecce 20 42 ad scandalizaverit te manna te - illum...
Nec 5 26 A carnis tuis abscedit illam [se
quum], ne semper te abutatur
1 Reg 21 6 percurat cor animi David, sed quod
abscedit venter chilyny Sion
1 Iai 53 9 Abscessus est de terra virorum :
propti sceleris populi mihi percussit...
Dan 2 45 de montis - lapide manna
1 Reg 5 4 capti... Dignos... et 2 palme manuum
eius abscessi erant
Hebr 3 17 Absceditur de vobis peccata
Galat 5 12 Abscedatur qui vos conturbat
1 Reg 3 1 Non intrabit... abscessio... rector, ecci
ABSCONDITE
Judith 4 21 Tuli... libet... et ingressa...
2 Reg 12 12 fecisti... faciam... et in conspectu solis
ABScondo
1 Reg 5 13 Car faciem tuam abscondis, et ar
bitraris esse hincum tuum
36 32 in manibus abscondit [Deus] lacrim
et precipit et te curvas ardent
Ps 34 8 spiritus... apprehendit... cadat
Prov 11 26 Qui - frangit... maledictor in gentibus
19 24, 35 15 piger manum suam abscessi
20 23 Qui - sedera sua, non dirigetur
Eccl 10 25 Melior est... sapientiam suam
quàm homo qui - sapientiam suam
14 18 Melior est homo qui - stultitiam suam
quàm homo qui - sapientiam suam
42 20 non - se ab eo [Deum] illis sermo
Matt 13 37 fœderum... quæ - in farisae suis
25 18 fides... et peccatis domini sui
Prov 10 14 Sapientes abscondunt scientiam
14 18 Tolli... illius mendacia
Deut 42 12 Quod occidit... et sepelivit manus...
dereliquit prostratum t... et... abs
condetas per diem... nocte se
peliculas... obtati orationem tuam...

abscondo abscondit

(6)

abscondo abscondatis

Gen 8 10 Quid [adamas] ait, et timent, eo quod natus animal, et in terra
 Job 7 24 pallium, 200 sidus argenti, regulam aurum, analis, et in terra
 Job 32 12 et in aia non - verba oris eius [Dei]
 31 33 Si - quasi homo, peccatum nunc
 Ps 31 6 Delictum me, et iniquitatem in non -
 39 41 Justitiam tuam non in corde meo
 118 11 In corde meo - eloquia tua et tunc non.
 Isai 54 3 In momento indignationis - faciem in
 37 47 In te faciem me, et indignatus sum.
 Ezeq 39 24 iuxta, sedes [tu] fecit, - facit in abillis
 Mat 25 15 Invenit - talentum tuum in terra.
 Ps 39 20 multitudine delictorum tuorum, quem
 abscondisti timentibus te!
 Isai 64 7 - faciem tuam a nobis, et aliam non
 Mat 14 22 Luc 10 21 - fac a seipsum, et prode
 Gen 3 8 abscondit se Adam, et uxor eius a
 facie Domini, in medio, paradisi
 31 24 Illi [Reche] fugiunt - ibidem saltem.
 Ezeq 3 2 videns cum elevatum, - 3 senasibus
 42 percaud, Regi pini - [Moyses] sabulo
 3 6 - Moyses faciem suam non, audivit.
 Job 2 4 mulier [Reche] vixit, - mensuris unda.
 1 Reg 18 Indicavit [Heli] Samuel, et non -
 4 Reg 11 2 - a facie Achaz, et non interheret
 Ps 26 5 Quomodo me [David] in tabernaculo
 Prov 23 3 Callidus vidi malum, et - se
 Isai 49 3 sagittam electam in pharetra s - me
 Iam 8 30 Intra autem me - se, et civis de templo
 Isai 49 16 In leproso, tuum abscondent
 comprehensum aut se, sicut omnia
 30 5 Elixes me de leproso homo, sicut mihi
 34 7 gratia - mihi interitum laquei sui
 43 6 - superbiolum mihi, funis extendi
 144 4 In via, qui ambulabam, - laqueus mihi
 Isai 3 9 peccata, et, predicaverunt [tu], nec
 59 3 peccata vestra - faciem ejus a vobis
 Jer 18 22 foderat fur, et laqueus - pedibus in
 2 Mac 4 19 excoerces, ignem de aliar oculis, et
 alii pateat ultra et sicus
 Apoc 6 15 reges, et divites, et, - se in spelunca
 16 120 neptes excoerant, qui absconde-
 rant, nisi ad requiritum legem
 Dan 3 17 abscondam faciem meam ab eo
 [tu], et, et in derisionem
 32 30 ait [Domini] - faciem meam ab eis
 Tob 12 41 et non - 3 volis oculum serapionem
 Ezeq 3 24 et non - 3 volis oculum Domini
 Ezeq 39 21 a facie illius [animi] non me
 Ezeq 39 29 non - ultra faciem meam ab eis [tu]
 Ps 30 21 Abscondes, eos qui sperant in te
 in abscondito faciei tue
 Job 30 12 Cum, dabo fieri in me o [impii] ma-
 lum abscondit illud abscondit
 in abscondito faciei tue
 Ezeq 37 27 7 adhaerent in absconde conligunt
 Isai 49 3 - fugatus, et vagus no produs
 Apoc 6 16 Cauda sup me, et abscondatis me
 Isai 7 16 Isai ad Achaz - Fili, indica mihi
 qui feceris, me abscondas
 Isai 11 15 - me, donec perfeceris furor tuus
 Ps 116 19 Incola ego, non in a mandata tua
 Ezeq 4 28 Non - sapientiam tuam in decore suo
 39 13 non - illum [prophetam] nisi lapide.
 Ps 45 7 non est qui abscondatis colore ej
 Prov 4 11 Si [prophetas] dixerint, inaudient
 sanguini, abscondamus tendi-
 culas contra insonem frontis

Isai 29 15 Ve, profundus, ut Duo - consilium
 Ps 63 6 Narraverunt ut absconderent lo-
 quos. Quis vidit eos?
 1 Reg 18 13 [Abaz et Elion] quasi absconderim
 de prophetis Dei, 400 viri,
 1 Reg 3 17 Ite addit, et absconderis [mesera]
 Prov 3 1 Fili, et, et, mandata mea - peius te
 Ps 54 13 et, abscondentem me foras ab eo
 [iusticio meo, in Te, meum, iustitia].
 Tob 12 7 sacramentum regi abscondere bonu
 est, operi, sed recitatis, honesti.
 Prov 27 27 Numquid potest homo - ignem in sinu
 s, et retinens illius non ardeat?
 27 12 Astutus videns, malum abscon-
 ditus est
 2 Per-22 12 Pulli, absconditis [sua] 6 annis
 Jos 28 31 Abscondita est [Legem] ab ocu-
 lis omnia, volentes, oculi late-
 Ore 13 43 consilium - ab oculis meis
 1 Cor 2 7 et loquentes in sapientia, homo -
 Col 1 26 mysterium, quod absconditum
 fuit a seculis, nunc, manifestatum
 Isai 65 16 absconditum sunt ab oculis meis
 Luc 19 42 nunc, abscondita sunt ab oculis t
 Dan 13 27 abscondens, qui erat absconditus
 - opusculi cum ei [sua]
 Eccli 16 16 Non dicit, - A Deo, et ex summo
 quic, mel inmemoria
 Jos 5 21 A facie lingu absconderis, et
 non timetis calumnia
 Sap 1 40 auris oculi oculi oculi, nuntius ma-
 nifestationum non abscondetur
 Eccli 12 8 Non agnoscerit in bonis amicis, etiam
 - in malis inimicis
 Isai 29 14 et intellectus prodentium ejus [tu]
 Soph 3 3 iudicium s dabit in laqueo, et non -
 Prov 28 28 Cum superaverit impij, absconden-
 tur homines, cum, perierit.
 Amos 9 3 abscondit fuerit [tu] in vertice
 Caraveli, serentis inferum eo
 Isai 9 10 In lapides in petram absconderet
 in fons, huius, et facie tuorum Dei
 26 20 - modicum ad momentum, donec per-
 transeat indigite
 Ps 3 2 quare, et si quomodo abscondamini
 in die furoris Domini
 Job 33 22 Non sunt tenebrae, et absconden-
 tur illi qui operatur iniquitatem
 Mat 5 44 ne quis patet civitas
 abscondit supra me non potis
 Ps 37 10 gentium in te non est absconditis
 Prov 9 17 Ave furtive dulcioribus, panis - ovarior
 27 5 Melior est manifesta correptio, quam
 amor
 Isai 45 17 Veri tu es Deus - Deus Israel salvator
 46 3 quare - vultus ejus, et despectus
 1 Pet 3 4 sed qui est corus homo
 Ezeq 9 3 Filla patris abscondita est vigilia
 Col 40 27 Quare dicit, - cor via usq a Domino...
 Eccli 3 2 Id est, est factus in eis [tu]
 Eccli 3 3 Mortui enim estis, et vita vestra est
 cum Christo in Deo
 Eccli 20 32 Sapientia absconca et thesaurus in-
 vensus, quae utilitas in utriusq
 Prov 21 44 Mores absconditum extinguit ipi
 Eccli 39 23 non est quiquas - ab oculis ej [tu]
 Ore 13 42 Ignitatis - peccatum ejus

abscondo absconditum

(7)

absens

Marc 4 23 Non est, - quod non manifestat
 Luc 8 17 nec - quod non cognoscitur
 43 3 nihil, quod non, quod non scitur
 48 24 erat verbum utrum - ab eis [epistolis]
 Eph 3 9 quae sit dispositio absconditis abs-
 conditis absconditis absconditis
 Do-
 Apoc 9 47 Vinctus dabo manus abscondit
 Job 37 27 latet enim in abscondito cor m
 Ps 110 9 Inhibitor [tu] vultus, - quasi leo in
 95 5 in die malorum profertem [Domini]
 in - throno tui sui
 90 24 abscondit enim in - facie tua
 80 8 excusari te in - tempestatis
 Isai 45 19 Non in - locutus su in loco, tenebroso
 Jer 34 17 in - phorabit anima in a facie superbie
 8 12 videns, quae senties, faciem illius, excelle
 Hab 3 14 Exaltatis eorum, sicut ejus qui devari-
 puerum in -
 Mat 6 4 si sit electio tua in - , et Pater
 tuus qui videt in -, reddet tibi
 6 clare, oculis, vero Patrem tu - et Pa-
 tre tu, qui videt in -, reddet tibi
 Luc 14 23 Remo lacernam secundi, et in - panti-
 sed super candidalium, ut, videant
 parvas et impenite absconditas
 Jer 16 7 non sunt absconditis [vires] a facie
 Eccli 17 43 Vir [horum] [sua] non sunt abs-
 condus ab oculis ipius [tu]
 30 48 Bonus abscondita in ore clauso, quae
 sit appositiones epularum, sepulchro
 Job 21 4 43 Desiderata non sunt - tempore
 Ps 68 6 et delicta mea in te non sunt -
 Eccli 13 36 Multa - sunt majora illis
 11 4 gloriam et absconca, opera illius
 47 17 non sunt - testamenta per iniquitatem
 Dan 13 42 Susanna, [Deus] scire, qui abscon-
 ditum es cognitor [sua] testis
 Isai 45 3 dabo tibi thesaurus absconditos
 Dan 13 45 non erat illi quiescit, proter 2 secus -
 48 nesciebat, [tu] scis ratio esse in -
 Eccli 23 28 Oculi Domini, Dominum esse in-
 gnomies in absconditis absconditis [sua]
 et abscondita in laqueo prodentis
 Ps 43 22 Profunda, furtiva scrutatus est [domi]
 et abscondita in laqueo prodentis
 Ps 43 22 Profunda, furtiva scrutatus est [domi]
 et abscondita in laqueo prodentis
 Eccli 3 23 Non sunt necessarium, - videtur.
 48 28 ostendit [tu] faciem tuam, et - auro ex
 Dan 2 22 Ipe [Domini] revelat profunda, et -
 44 20 scrutatus est [tu] et [tu] - ostendit
 Mat 13 35 eracibus - a constitutione mundi
 1 Cor 4 5 Divus, et Illuminabit - tenebrarum, et,
 Eccli 1 23 et revelat, Domini absconca tua
 21 2 deusculi [sua] et a constitutione mundi
 27 49 si denudaveris - illius [sua], non
 serapionem, et, et, et, et, et, et, et, et, et, et,
 Ps 16 44 Invisibilis sunt adimpletus est
 venter sorum [impiorum]
 Eccli 13 11 et, intercipit in [tu] potentior - de tuis
 30 3 in - parabolis coram oculis [sua]
 Jer 23 24 Si occultabit vir in - et ego non
 absconditum, et, dicit Domini?
 Jer 23 10 Unus iustitias factus est natus [Do-
 mini] - leo in -
 Eccli 16 22 plurima illius opera in absconsis
 Absconca
 1 Cor 5 3 Ego, [Paulus] - corpore, praesens, ap-
 ritis, iam iudicavi ut praesens.

2 Cor 43 40 scribo, et non praesens durus agam
 Gen 44 34 Non enim [tu] Judaea possum redire
 ad patrem in absconditis
 2 Cor 12 12 Absentes enim et praesentes si-
 militer triumphabam
 5 Cor 9 5 contentissimus, sive - absentes
 placentibus [Dei]
 ABSENTIA absentia
 Phil 2 12 multo magis in - meo cum metu et
 tremore, et saltem operamini
 ABSINTHUM
 Prov 5 4 [Pater, filius servorum] voracima se-
 tem illis anaris, quasi -
 Apoc 8 44 nomen stolis dicitur, - anaris [sua]
 Thee 5 49 Recordare purpurata et transgressio-
 nis meae, absinthii et fellis
 Amos 5 7 convertitis in absinthium iudicium
 6 43 convertitis, fructum iustitiae, in -
 Apoc 9 44 facta est terra pars absinthii
 23 43 cibabo eos [panis] prophetarum - , et
 panis eos felle
 Thee 3 45 Repletur [populus noster] amaritudi-
 nibus, absinthii, et
 ABSIT [tu] absentis
 ABSOLVO absolvas
 Tob 3 15 et de vinculo inapproprii huius me
 Act 49 32 in legitimo iudicio potest absolvi
 ABSORBE absorbet
 Ps 57 10 sicut viventes, sicut in - eo [sua]
 Dan 6 6 Dulcis est absinthium, aperit ore suo
 teres absorbit, cum dimittat.
 Apoc 12 16 - Rumen, quod unxit draco de ore suo
 Ezeq 12 44 sicut, dispilabo, et absorbebit simul
 Job 40 15 [Adami] absorbetur furax, et non
 mirabitur
 Ps 68 46 neq absorbet me profundum, neq
 arguet super me potes sa annu
 43 3 furitum aqua absorbisset nos
 Num 11 4 2 crevit Moyses, absorpsit est ignis
 1 Cor 15 53 Absorptio est mors in victoria
 Isai 28 7 sacerdos et populus sceleratus, ab-
 sorpti sunt a vino, excoerent.
 2 Cor 2 16 [tu] odor mortis, et odor vitae
 absorbetur [sua] in
 5 4 tu - quod mortale est, a vita
 ABSQUE
 2 Par 15 3 Transibunt, multi dies in Iera - Deo
 vero, et, - succedat, et in lege
 Isai 43 11 ego sum Deus, non est - salvator
 Dan 8 8 sanquid est Pens - se, et 2
 45 6 tunc huius, quoniam - us non est
 14 Tantum in te Deus, non est - te D
 21 ex Dominus, et non est alius D
 Ose 4 6 Vox nomen ejus - misericordia
 8 Abscavit ei, quae est - misericordia
 22 Absciderit eas, quae est - misericordia
 ABSORBERE absorberet
 Prov 20 30 Iror vulnera - mala, plaga in secretis.
 Apoc 7 17, 21 8 - Deus omnium hieronymi
 ABSINTHIA absinthianum
 2 Pet 1 6 [miserum] in absinthio, - in ab-
 sentia autem pastilionum, in -
 ABSINTIO absintet
 Sap 2 16 - se [sua] a vis noster, tanquam ab
 immunditia et profert.
 1 Cor 9 23 qui in agone contentus, ab omnibus
 se - , et corruptibilis eorum.

accipio accipie

(12)

Joa 48 31 Pilatus : e cum vos, et secundum legem vestram iudicatis eum
30 23 Spiritus S. [conventus reventis...]
1 Cor 11 24 fregit et dicit : et manducate.
Luc 10 16 aliquis velis insipiscere = se
Eph 6 14 armatus deus, ut possitis resistere.
Joa 5 50 Esauipum = frater, exibia mibi.
Eccl 4 26 Ne **accipias** faciem ad faciem tuam
Psa 408 8 Act 1 20 respondit et **accipit** alter.
Dan 9 31 et finem **accipiet**, dederat insipienti.
Joa 6 7 non sufficit, ut unusquod quid =
Act 8 40 [sicut] dicitur habet, et conferentiam in
posuero manus = Spiritus S.
Joa 1 7 Non, zelum homo ille, quod = aliquid
5 7 palatifer ferens domo = temporarium
Galat 3 14 ut pollicitationem Spiritus **accipiamus**
per fidem
Hebr 9 15 remissionis **accipiant**, qui vocati
Mat 12 2 ut ab agnitione acciperet de fructu.
Act 3 3 regala [causam] et eloquium =
Joa 10 22 non induraverat ferens sanguis, nec =
et non acciperet disciplinam
Act 8 15 traverant per ipsa, ut = Spiritus S.
Num 16 45 ne sellam quidem unquam **acciperint**
1 Cor 4 7 quid gloriamur, quod non **acciperitis**?
Joa 13 30 Cum ergo **acciperet** ille [Judas]
hucellam, exivit continua
1 Tim 2 10 = Jeno sortium, dixit = Communitas et
2 13 et **accipietis** a nob verba. Hebr.
Eccl 6 8 debet, et **accipere** regni diadema
Joa 10 4 animam in conspectu suo [sacerdoti]
Prov 9 9 Duce justum, et fecerit tibi =
18 5 = personam impii, non est bonum
Joa 5 3 atrivertit eum, non erant = disciplinam
Mat 4 20 nisi vincas = Martinus conjugium tuum
Luc 19 12 nisi in regionem longinqua = sibi regni
Joa 3 37 Non potest homo = quidquam, nisi
ferat et datum de caelo
11 47 Spiritum reventis, quem mandas non
potest, = quoniam videt eum, nec.
Act 20 33 Revertis es, quis dicit, quomodo =
Apoc 4 1 dignus es, Domine = gloriam et honor.
9 9 Dignus es, Domine = librum, et aperire.
13 9 Dignus est Agnus = vivit, et dirigit
Deut 17 48 descriptio [recepti] doctrinam
Joa 20 22 et **accipietis** auctoritatem
2 Pet 1 9 oblitus purgationis veteris, dicit
Mat 20 41 **accipietes** [deus] munitur
hunc [operari] ad patrem familias
Act 5 5 perans [videtur] se aliquid **accipere**
curatum est [Petrus et Jesus]
Mat 20 10 primi [operarii] tribuit sunt quod
non possunt **accipere**
Eccl 4 26 Non sit pariter **accipiat** ad **accipien-**
sum, et ad dandum collecta
Tot 42 quis **accipit** eas res, necesse fuit
ut iustitiam probaret
Luc 4 24 nemo propheta = est in patri sua
Prov 16 5 **accipit** est autem apud Dei [iustitiam]
magis, quos immutare homines
Rom 4 31 abominari ab illis = est = Jerusalem
Rom 9 40 et cum quod **accipit** si apud te
Eccl 33 9 Sacerdotium just = est
1 Tim 2 3 Hic enim = contra Salvatore in Deo
Tot 42 5 ut dignetur dimittit, **accipiam**.
Phil 4 18 hostiam = placens Deo
Hebr 10 26 post = est reventis, qui non relinquitur
post peccata hostia

accipio acceptum

Eccl 49 7 datum vendi et = omne describe
Mat 14 23 **accepto** calicem, qui agrum, dedit.
Luc 22 19 pane, gratias egit, fregit, dedit.
Mat 28 15 **accepta** pecunia, fecerunt [mille] et
= dedit
Rom 7 8 Occasionem = peccati, operatum est.
2 Cor 6 2 Tempore **accepto** excedivi te, adjuv
Joa 47 17 ita ut **accepti** essent tu Deo, quia.
Sep 9 12 sequi **accepta** opera mea, dignus.
Jer 6 20 balneatoma vestra non sunt =
Mat 27 6 Principes, accedentem, **acceptis** argu-
mentis respondit = Non licet.
ACCIPITER
Joa 39 26 Niquid per appetitiam placensit = ?
ACCILMO **accillimabat**
Act 49 32 Populus autem = [de Hierosol.] Dei roces,
et non hominis
ACCOLA
Pe 404 23 et Jaco = fuit in terra Cham
Luc 5 54 = venit, qui non erat necum, advena
= **ACCUMMODO** **accommodaveris**
Eccl 6 23 et = animum tuum, sapienter eris
Eccl 7 22 cuncti sermones, non accommodes.
ACCUSO **accresces**
Joa 49 22 Filius = Joseph, filius = et decorus
ACCUBITES **accubita**
Cant 7 2 exiliens de = sma, reliquaque penam,
pudum perenni ad corpus
Cant 4 11 Duxi meos res in = sma, nardus meos.
Luc 14 7 intendens quomodo primus **accu-**
ditus egerit [pharisaei]
ACCUBIO **accubabit**
Eccl 49 9 Catulus levis Juda, respiciens =.
Luc 11 6 et pardus cum habet **accubabit**
37 40 his paucis vinctus, ubi =
Sap 5 43 **accubabant**, non erit qui exterrat
Luc 7 37 ut cognovit [prophetam] quod **accubavit**
= **accubisset**, stratum alabastrum.
Ezra 3 15 paucos eres in, eos **accubavit** facili
Eccl 49 14 [procedit] [sacerdos] Issachar animi fortis,
accubans inter terminos
ACCUBARE **accubabit**
Luc 12 29 venite ab oriente, et = in regno Dei
Luc 12 47 Elie natus et **accubare** in pectore
Mat 6 39 [pro] precipit, ut **accubare** fe-
cerant omnes, super videte faciem
ACCURBO **accurrerunt**
Joa 12 40 duo sunt qui = et sunt [discipulus]
Luc 45 20 **accurrens** [pater] [prophet] occidit
super collum patris, osculatus est
ACCUSATIO
Eccl 41 7 Non est curia in inferis = vitia
Joa 48 39 Quis **accusationem** [filius] sibi, et
1 Tim 2 16 Adversus presbyterum, non nisi reus
Tit 1 6 Si quis quis criminalis est, non in **accu-**
satione lausit
ACCUSATOR
Joa 18 47 Justus, pater [est] =
Prov 10 10 salus, quis projectus est = fratrum in
ACCUSO **accusatus**
Joa 5 45 qui = in iure, in quo, accusat
Luc 22 14 nullum causam presentis, an quilibet
quis = **ACCUSATUS**
Marc 15 = vide in quanto **accusatus**
Apoc 12 10 qui **accusabit** filios, die 3 nocte
Marc 15 3 **accusant** ut summi accusant
Joa 8 10 Mulier, ubi sunt, qui te = 7 nomen te
= castitatem [reventis], non ego.
Fale, jam, nulli peccare

accuso accusavi

(13)

Gen 37 2 = [Joseph] fratres suos apud patrem
criminos pessimo
Dan 6 24 qui **accusaverant** Danielum, in
locum lenium nisi sunt
Rom 8 83 Quis **accusabit** ad electos Dei P.
Prov 20 16 Ne **accusatus** revertat ad dominum
Mat 12 10 manus aridam, Si licet sabbatis con-
trare? et **accusavit** eum [Jesus]
Marc 8 2 [manus] aridam observant eum, si
sabbatis contrare, ut = illum [Jesus]
Rom 2 15 invicem cogitationibus **accusantibus**
Act 26 7 De quo qui **accusatus** a Iudaeis, re-
ver **ACCUSABO** **accusabertis**
Eccl 22 16 Delecte, et non = in stultitia illius
6 26 portus illam [ap] = et **accu-**
ditus in vinculis
AGERUS **acerbam**
Jer 21 29 Eze 18 2 Patres concedent vitam
=, et dentes filiorum obtup.
30 comedetis avil =, obtusapient dextera
Sap 4 5 fructus illorum [impiorum], et **acerbi**
= **AGERUS** **accervat**
Eccl 44 4 Qui = cum antio, linguas alba congregat
AGERUS
Job 5 26 Ingredietis in thronis [sepulchri],
sicut inferus = abridit in tempore
Cant 7 9 Venter [sicut] = triticus, vallatus Hillis
Cant 11 47 vocavit. Jacob = **AGERUS** totum illud
Joa 7 38 congregaverunt super eum [de]ba =
2 Reg 18 47 Absalom, comportaverunt super eum
Eccl 26 30 Qui operatur terram, instabit = frangi
Joa 9 11 dabo Jerusalem in **ageros** avorum
ACTEM
Prov 10 26 sicut = dentibus, et fumus oculis, sic
piper his qui visentur eum
35 20 = in nitro, qui cauiti carnalis, pessimo
Luc 23 36 milites, **actem** [deserens] et [se]o
Joa 19 30 accipietes. Jeno, dixit = Consummatus.
Jer 22 6 et, et in est in pectore
Mat 27 48 unus, accipit spangiam imperti =
Joa 19 36 carnis, unus et imples spangiam =
Joa 19 28 Vas, arcti portus = Hic illi, spangiam.
ACHAB
3 Reg 21 2 = ad Naboth, De mihi vineam tuam
20 Jeno. Duxi ad Eliam. Nemo videt
humilitatem Achab corne?
ACHAN
Joa 7 1 =, tultis, tultis = de anathemate
20 Respondit = Joso, Vene, peccavi
19 ait Joso ad Achab = Fili mi, de ge-
nium Dominus Deus Israel
ACHARIS
Eccl 20 31 Homo = quod Eubala vna
ACHAZ
2 Par 28 21 =, spoliat Jono, Davidi, et domo re-
gem, dedit regis Assyriam, et munerem
22 tempore angustis a, maxit, conturbavit
in Domum, Jono, per se
Luc 7 12 dixit = Non perit, ante tempus Domi
ACHIMELECH
1 Reg 21 4 obtupit =, et quod, Achimelech
22 46 Duxi [Jono], monens, Achimelech
ACHION
Judis 5 5 =, dux occerit, vna = Gertio, Davidi S J C
4 29 Videns autem = captus Helonius, an-
gustatus per pavore, cedebit
6 6 = videns virtutum, accidit, dicitur dicit
9 6 Hicervit Achior ad archonem manibus
et pedibus

ACHIS

1 Reg 21 44 ait =, insumum = curare adduxit?
ACHITOPHEL
2 Reg 17 23 = videns quomodo fuit consilium
=, suspensio interit
15 31 dixit David : Infatus, quare, Domine,
=, Achitophel, contralatum.
17 14 Melius est dandum Chusai, consilio =
ACHIS
Cant 6 8 Terribilis est calorem = ordinata
Deut 20 2 Appropinquavit, prolio, stabi accer-
dos ante accipit, et nicloquetur =.
Hebr 11 24 effugavit a phio, contralatum.
1 Reg 4 16 ad Heli = Ego, de acie fagi hodi-
26 quae, est hic Philistinus, qui expro-
bavit acies Dei vtriusque
ACHISIO **acquiescit**
1 Tim 6 3 Si quis alter docet, et non = satisse-
mibus Domini, [reprobat] et
Prov 13 18 qui autem = ageris, gloriolular
45 32 = inceptantibus, possessor est corda
1 Mac 8 4 **acquiescit** [homines] ad omnia,
que possulant ab eis
Rom 2 8 qui non = veritati, ira et indignatio
Gal 4 14 continuo non **acquiescit** carni et sang
Psa 5 12 inceptationibus non **acquiescit** cor
Ezra 22 2 nec, plurimum **acquiesces** sen-
tentiae, ut a vero dices
Prov 6 25 **acquiescit** [est] exquis prebr
Sap 3 9 fidelis in dilectione **acquiescit**
illi [Domino]
Eccl 27 8 Natus, illi **acquiesce** consilium in
Joa 32 31 = [ignis] et [Dei], et habeo peccata
1 Tim 4 10 Fili mi, si te lataverit peccatorum, ne
acquiescas eis
Prov 1 43 30 nec **acquiescit** consilio meo
Nam 14 43 eo nec **acquiescit** **acquiescere**
Domino, nec erit Dominus vobiscum
Deut 1 45 non audivis vos, nec vidi vultu
1 Reg 15 23 et quae velis idololatriam, nolite =
3 Reg 21 15 posside vineam Naboth, nolite hili =
Eccl 59 8 **acquiescentibus** [ach] **acquiesces**
quomodo, perore, perore = ?
ACQUIRO **acquirit**
Rom 13 9 Qui = resistit, ipse sibi damnationem =
1 Reg 11 41 Haredite acquiriti testimonio t
77 54 moneta, quod **acquiriti** dextera eius
Luc 19 16 Dominus, una non **acquirit** coram
Act 20 28 regere ecclesiam, quae = sanguine sua
1 Tim 3 13 Qui enim bene ministraverit, gradum
Domini sibi **acquirit**
Joa 7 7 in omni possessione t, **acquirit** proed
16 16 = proditum, proditor est argente
1 Mac 6 4 dedit se [Zozan] ad liberet populi a
et **acquirit** sibi nonna, sterni
Eccl 3 6 Tempus **acquiritur**, et tempus per-
dit
ACQUISITIO
1 Reg 4 3 melior est = quae [Leprosus] negotia-
tionis argenti, et sibi primi
Deut 3 8 non est fine **acquiritis** coram
1 Reg 2 9 Vos autem generacionem, populus =
1 Tim 2 9 Non possit nisi Deus in firm, sed in
acquiritur honorem
Ezra 7 43 occerit, vna = Gertio, Davidi S J C
AGITER
Eccl 48 28 Status = inopportuna
ACTIO [et GERTIO] **ACTIO**
ACTUS **actus**
Eccl 37 30 et ante omnem = consilium stabile.

adversar adversatur (20)

2 The 1 4 [domo peccati] = et exaltatur supra
 Marc 9 40 et quod dicitur Deus
 1 Tim 4 10 et quod aliud sancte doctrine =
 Gal 2 19 Non appropinquandi mihi qui adversariis mihi inimici
 Gal 2 17 hinc [cor et spiritus] sibi invicem =
 1 The 5 12 occidendum Jesum. de omnibus hominibus
 2 8 persequendum. Etiam ad rebelles, phariseos et
 ADEVERSANTES mihi
 ADEVERSUM
 Mat 5 23 qui frater tuus habet aliquid tibi
 9 29 (qui. non est. pro. volvis est
 Apoc 2 4 habeo = te. christianum te. redigant
 ADEVERPERASCI
 Luc 24 29 egerunt. Nam viduimus. quoniam
 ADOCAVITUS advocavit
 1 The 2 4 et quis peccaverit. = habens. quoniam.
 ADOVO ad vocavit
 Pe 49 4 = eorum. = et verbi dicentem populo
 Ecdi 13 42 Advocatus = potestatis. discere. = hoc
 enus magis te =
 Isai 40 21. quoniam alii cor. fecerunt. advocavit
 eum. dimissa est iniquitas illius
 Matt 18 2 advocans Jesus parvulos. = in aedem
 Ecdi 13 42 Advocatus = potestatis. discere.
 ADOVO ad vocavit
 Marc 15 40 Joseph. = lapide ad ostium monumenti
 EBES esedem
 1 The 4 48 et. = et extra sanctificaverunt
 Amos 8 15 dissipabunt et deversal aufer. dicit D
 4 7 mittant ignem. et devorabit oculos ejus
 1 The 41 47 mundavit in qui fuerat simulacra
 Act 10 24 Demetrias. faciens = arguens Dnas
 Mich 7 17 [gentes] perturbabunt in aedibus
 AEDIFICATA aedificata
 4 Reg 23 7 destravit. [domos] = effeminatam
 AEDIFICATIO
 1 Cor 3 9 Dei aedificatio estis. Dns = estis
 1 Cor 3 21 in qui sentis = constructa. caedific.
 1 Cor 14 19 que aedificatio. castitas. castitas
 15 2 placeat in bonum ad aedificationem
 1 Cor 14 3 qui prophetas. hominibus loquitur ad
 5 interpretat. ut ecclesia = societas
 42 ad = ecclesia. quarit ut abundet
 20 omnia ad = frat
 2 Cor 5 4. dissolvit. = ex Deo habemus.
 2 Cor 5 11. non in destructione =
 13 10 Cor 6. loquitur. in aedem. propi =
 10 20 securis potestatis. sic. non destruct
 Eph 4 12 in opa ministerii. = in corporis Dnas
 16 facti in = sui in charitate
 22 in qui bonus [cor] ad = fidei
 1 Tim 4 4 quosdam prestat magis quoniam
 Matt 24 4 quosdam sibi aedificavimus temp
 Marc 13 2 Vides [aedificatio] in domo = Non re
 liquit super lapis super lapidem
 AEDIFICATOR
 Isai 58 12 [frangere] et. et vocabitur = supli
 EDIFICIUM
 Gal 2 18 s. que destravit. = pravaricator.
 Pros 14 4 Sapiens mulier aedificat domum suam
 Ecdi 31 9 Qui = domus = impendit alienis
 que colligit lapides in hinc
 Jer 23 18 in qui = domum suam in iniquitate
 1 Amos 9 6 Qui [Dns] in caelo aedificavit domum
 Hob 2 22 in qui = civitates in angustibus
 4 Cor 8 1 Scientia infat. charitas vero =
 4 Ecd 5 41 sumus sibi dei. aedificamus tem
 plum
 Mich 3 10 aedificatio sum in angustibus

aedificat aedificatis

Luc 11 47 Ve vobis. qui non omnia prophetarum
 Job 3 4 [etiam] cum rebus et consiliis.
 qui aedificant sibi solitudines
 Pe 126 4 Nis Dominus aedificaverit domum. in
 vana laboraverunt qui = nam
 1 Cor 10 23 Omnia mihi licent. sed non omnia =
 Gen 14 5 terram. qui aedificant sibi Adam
 Luc 17 28 in domo. Et edificavit. phariseos et
 3 Reg 8 20 aedificavit domum nomini. Dei
 3 Reg 2 4 = mihi domos. [habet]. [loc. sanctus]
 Ecdi 25 4 Ecce quis = ego. destravit. erebo
 Ecdi 30 30 qui ego Dominus = dissipata
 3 Reg 9 3 sanctificavi domum hanc. quam aedi
 ficavi. ut poterem nomina inhi
 25 ad eum caput vice = signum posi
 tionis tuae
 Ecdi 46 24 et = sibi lapidare. in caedificat placeis
 25 ad eum caput vice = signum posi
 tionis tuae
 Gen 2 9 23 aedificavit Deus. coeli. in melleo
 4 47 Cain. = civitatem. vocavit. Henoch
 8 20 = autem Noe altare Domino
 Ecdi 4 31 immuravit obstruites Dei. = eis domos
 24 Moyse. = altare ad pedes montis
 Num 23 14 super. Phaga. = Balsam septem aras
 Job 27 18 = [magma] sicut vites. domum suam
 Pros 9 4 Sapiens vobis domi. caedificat vobum
 Matt 7 24 aedificat. et facti. assimilabunt. sapientis
 qui = domum suam supra petram
 26 aedificat. et non facti. similis erit. stilo
 qui = domum suam super arenam
 21 33 = turris. et levavi cum agricolis
 1 Ecd 3 2 Zorobabel. et frater ejus. aedificave
 runt altare Dei Israel
 1 Reg 2 33 aedificabo ei [suo] domi fidei
 1 Reg 8 8 [et] [de] [Dns] in generationem. sedem
 Matt 10 18 super hanc petram = ecclesiam meam
 Marc 14 58 dissolvam templum. et per triduum.
 non mania factum =
 Pe 27 5 destruit filios aedificatiles eos
 2 Reg 7 43 que aedificat bonum nomini pro
 Isai 9 10 Latere aedificavit. sed quibus lapid
 abstravit aedificamus
 65 21 aedificat domos. et habitabat
 Seph 4 12 = domos. et non habitabat. plantis
 4 1 Iste [cor] =. = ego destravit. et
 vocabitur vernia impugnetia
 Jos 6 26 Maledictus. qui observavit et aedi
 ficavit civitatem
 1 The 5 11 consolvit aedem et aedificat
 Deut 28 30 Domi aedificas. et non habitas in eis
 Prov 24 27 Pragm. quoniam tuum. = domi tuum
 Jer 4 10 consulas. et crederis. et plantis
 2 Par 2 6 poterit. ut aedificet digni domum
 Job 42 14 Si destruxit [Dns] domo est qui =
 Rom 15 30 predicavit. ne super aliam. funda
 mentum aedificarem
 Ps 426 4 Nisi Dns aedificaverit. in vana.
 2 Par 2 9 Domus. qui aedificat. magna
 Luc 14 28 videri turrim. non videri. computat
 30 hic. capiti. = etiam potuit consummare?
 Act 20 32 qui potens est. et dare hereditatem.
 Ps 146 3 Aedificans. dispersiones. et congreg
 Eccl 3 28 Domus. = sua destruit. quod proderit.
 Ps 117 22. Matt 21 42. Marc 12 10. Luc 20 17
 Lapidem. quem reproboverunt aedi
 ficantes. hic factus est in caput
 anguli
 Act 4 11 Hic [Dns] in lapis. qui reprobatos est
 a vobis aedificatis. qui factus
 est in caput anguli

aedificandi aedificandi (21)

Ecdi 3 2 Tempus destruetur. et tempus =
 1 Cor 14 17 bene dicitur agis = sicut alter non aedi
 ficandi
 Isai 43 28 dico Jerusalem = Edificabere
 Ecdi 38 13 nec = alibi [Tert] in quia. locutus sum
 Ps 88 3 misericordia aedificavit in colis
 1 Prov 24 3 Sapiens = domus. profi roborabitur
 Dan 9 28 edificavitur in vana. = curat. [plata]
 Isai 58 13 aedificabuntur in deo deserat locum
 32 In semper non aedificatur [Mose]
 Dan 9 28 et iterum = Jerusalem. hinc 7. et. 62
 3 Reg 6 7 malleus et securus et. non sunt audita
 in domo. cum aedificaretur
 1 Ecd 6 1 Crux res dicitur. in domus Dei =
 Agg 1 2 Populus iste dicit: Nondum venit tem
 pus domus Domini aedificandi
 ECDI EGRO
 Marc 6 43 angustibus sibi malis. = et sanabat
 48 sup. manus imponens. bene habebat
 Act 5 16. ferocitas = et ventos. combatur
 AEDIFICATIO aedificatio
 Matt 8 17 [ipse. accepti. et = nostras portavit
 EGROTO egrotavi
 4 Reg 20 4 2 Par 32 24. Isai 38 1 = Euchaia in
 que ad mortem
 EGROTO egrotum
 Ecdi 23 4 = non sanatis. non. sed cum austeri
 tate imperabatis
 EGYPTIUS Egyptianus
 Ecdi 2 12 [Mose] personam = ab eo condit habulo
 11 nam occidit me. vis. sicut heri. =
 7 sicut Egyptiani. quia ego sum Dns
 30 liberavit. in domo. EGYPTIUM
 6 educam vos de ergastulo =
 9 mortuae sunt omnia animalia
 Hab 1 10 magis divites astutus [hessuro] =
 Gen 41 56 speravit Jos. in horrea. Egyptiani
 Ecdi 123 Transiit. Dns percalis Egyptianos
 27 percalis. = et domos mares liberas
 36 commodaverit eis = et spoliaverit
 45 48 [sic] ier. videtur = post. su. = tu. occidit
 31 videtur = mortuos super litta
 Isai 23 7 qui possit tendere inter vos =
 Ecdi 12 33 percalis ad Egyptianos vasa. = area
 14 27 fugitivitas. = occurrerit = que
 AEGYPTUS
 Ecdi 10 7 non sunt liberos aedificandi
 Isai 31 3 =. homo et non Deus. egro corruerit
 Ecdi 45 8 fecit ut. = price in unum terr. Egypti
 9 Dns fecit me dominum ante terra =
 18 venie ad me. dabo tibi omnia bona
 20 omnes opes = vestre erunt
 Ecdi 7 3 multiplicabo signa et. in terra =
 Ecdi 4 20 Vae. clasti. de domo [ter] =
 Ps 77 12 Coram patrib. fecit mirabilia in ter
 ra
 Gen 30 3 [Pse] habebat. videtur in vobis
 Jer 2 18 non. quid tibi vis. in via et in bibas.
 Ecdi 45 4 Ego sum. ait. Joseph. frater. vester
 quem vendidisti in Egyptum
 5 pro salute enim vestra. misit me Deus
 ante vos =
 Matt 2 13 angustis. in somnia Joseph. fuge in =
 et estis hic. quoniam reproboverunt aedi
 ficantes puerum. et et secit in =
 Hebe 11 27 Fide reliquit [Moyse]. = non veritas.
 Ecdi 3 7 Col [Moyse] ait Dominus = Vidi afflictio
 nis populi mei in Aegyptio

Aegyptus Aegyptio

Ecdi 10 15 aliquid. videtur. in caedem =
 42 20 et ortus est clamor magus in =
 Ps 105 21 obiti sunt. qui fecit magnalia in =
 115 1 in caedem terrae. de domus Joseph. in
 Ore 11 1 Matt 2 15 et = vocati filii meum
 Marc 2 19 ang. = apertus in somnia Joseph. in =
 AEMULATIO
 Cant 8 6 quis fortis est ut mores dilectae. dura
 sicut inferna. =
 2 Cor 9 2 vester = provocati plurimos
 Heb 10 27 [personam] per vos. et ignis =
 Ps 77 28 in scopolibus suis ad aemulatio
 nem eum [Dns] provocaverunt
 Rom 10 2 Dei habent non secundum aedificati
 19 ego ad = vos addeam in non penam
 Phil 3 6 aedificum = persequens ecclesiam Dei
 Rom 13 10 in contumeliam et aemulatio
 2 Cor 11 2 aemulor enim vos Dei = Despondi.
 12 20 non forte contumeliosus. emulatio
 Galat 5 20 [opera] carnis = ira. rixus. secta
 AEMULATOR
 Ecdi 34 14 Dns zelotes novum ejus. Dns est =
 Dent 4 23 Dns tuus ignis consumens et. Dns =
 2 9 Ego. sum. Dns = pedes iniquitatis.
 6 15 =. Dominus Dns tuus in medio tui
 Isai 24 10 Dns enim sanctus. et fortis =
 Dent 4 23 Dns tuus ignis consumens et. Dns =
 2 9 Ego. sum. Dns = pedes iniquitatis.
 6 15 =. Dominus Dns tuus in medio tui
 Isai 24 10 Dns enim sanctus. et fortis =
 Nab 1 3 [Dns] [Mose] Dns =. et aedificata
 Act 23 3 = legis. sicut et vos omnes estis habit
 Galat 4 14 aemulatio. = potestatis. traditioni
 4 Mar 9 50 [Machabae] mortuus est Jacob. 6 filii.
 et aemulatio estote legis
 1 Cor 14 12 est in spiritum. ad aedificationem
 1 Pet 3 13 qui. vobis nocent. si boni = fieri
 AEMULOR
 2 Cor 11 2 = enim vos Dei simulacrum. Despondi.
 Tim 4 129 [Moyse] [quid] aemulatio pro me
 1 Cor 13 4 Charitas non aemulatur. non agit
 perperam. non inflatur [suo]. non.
 Apoc 3 19 aemulatur Dns [dicitur] [dicitur]
 1 Cor 12 31 Aemulatio ergo. et ponitatem in
 1 Cor 12 31 Aemulatio. = charitatis meliora.
 = excellentioribus vobis homo monstrat
 1 4 Secundum charitatem. = spiritibus
 Galat 4 8 Bonum autem. in bono semper
 Pros 3 31 Ne aemulatus. iniquis. nec intritis.
 24 1 Ne =. malis oculis. = spiritibus
 49 Ne contentus presu in. nec = Impios
 22 17 Non aemulatur cor tuum peccatores
 Rom 11 14 Sed sicut et
 gentibus. ut illis aemulet
 Ps 36 4 Non aemulatio in malignis oculis
 7 Non =. malis oculis. = spiritibus
 8 Dulcis ad ira. nisi = ut malignis
 Act 7 9 Patriarchae aemulantes. Joseph vend
 Rom 11 14 al quomodo ad aemulatio[m] pro
 cedens gentibus. et illorum.
 EVESAE EVESAE
 Act 9 34. Petrus = dicitur in Dns J. cargo
 Job 6 42 Nec fortissimely [sic]. mea. nec caro.
 Num 23 2 Sit coram popo supra te est. aemulor
 Levit 20 17 Qui aemulatur fratrem suum.
 Disloque vobis calceas. sicut ferrum.
 et terram aemulor
 2 Mac 7 3 Fratrus. rex [Antiochus]. poststragi
 nis et alia aemulor succidit